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TC Blau-Gelb Bonn-Beuel (3035)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.10.2020

Anlage
Rastenweg 41, 53227 Bonn
G 0228-441652 info@tc-blau-gelb-bonn-beuel.de

Sportwart/in

Schoénen, Christian
T 0171-7841342 sportwart@tc-blau-gelb-bonn-beuel.de
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Damen (4er) | 1. Bezirksliga 4-er

MF: Lissa Achtermeyer

m 01707965424, lissa@tks-tennis.de
Damen Il (4er) | 1. Kreisliga 4-er

MF: Maren Lutz
m 01702929050; maren.luetz@gmail.com
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Schmalenbach, Lisa
Rudolf, Petra
Kunze, Nicole
Rokitta, Julia

Krick, Susanne
Lammert, Katharina
Breu, Nicole
Wiesemann, Bianca
Achtermeyer, Aylin
Dupper, Melanie
Kostic, Kristina
Ickler, Anika
Johann, Julia
Hendricks, Trixi
Grothuesmann, Birthe
Kreitz, Carina
Rudolph, Tanja
Herpel, Lucie
Wilhelm, Karolin
Kopietz, Carlotta
Holting, Monique
Achtermeyer, Lissa
Schmidt, Antonia
Babic, Sara
Lebzelter, Stefanie
Flottmeyer, Mona
Pockrandt, Ashley
WeilRenfels, Katharina

ID-Nr.

28500114
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28050780
29404163
29000849
28102914
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27101026
29304381
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20253069
28301928
27601000
27651070
29000617
28890590
27650190
29952127
28151124
29350237
28201706
29204973
20456100
20255438
29105349
29101561
29901760
29902937
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)

Lutz, Maren
Schmidt, Maya
Schroth, Charlotte
Peiler, Noa
Bragulla, Christine
Haid, Franziska
Thir, Mia
Schumacher, Linda
Wippermann, Clara
Drefke, Stefanie
Becher, Christina
Peiler, Antonia

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR
20354267 LK21,0
20354752 LK21,0
20453519 LK21,0
20002988 LK23,0
29001543 LK23,0
20259379 LK23,0
20461577 LK23,0
28804415 LK23,0
20104482 LK23,0
28101289 LK23,0
29705494 LK23,0
29703980 LK23,0

g GENERALI



